山东农业工程学院社团活动审批表
	社团名称

	活动名称

	活动日期

（具体时间段）

	负责人

	宣传与推广
	宣传形式
	海报（   ）      横幅（   ）      宣传单（   ）

 其他
注：括号内填：是/否

	宣传地点

	起止时间
	     年    月    日至     年    月    日

	申请人

	秘书处意见

	活动内容与简述
	活动时间地点：

活动主旨：

活动规模：

活动简述：

	指导老师意见：
签字：

                                                              年  月   日

	所属学院党（团）总支书记审批意见：
（签章）

                                                                   年  月  日

保卫处审批意见：

         （签章）

                                                                 年   月   日

	校团委审批意见：

         （签章）

                                                                 年   月   日

注：社团活动审批表可正反面打印，一式两份交由所属学院团总支与社联备案。